

Poznań, 25.08.2017 r.

DL/LZ/AW/2017/963

Uczestnicy Postępowania

ENEA S.A., działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) w postępowaniu na zawarcie Umowy Ramowej:

Wybór domu mediowego

w związku z pytaniami zadanyymi przez Wykonawców do Specyfikacji Istotnych Warunków Umowy Ramowej, przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

„Po zapoznaniu się z SIWUR mamy kilka pytań:

- czy przewidziany jest udział w przetargu ekranów digitalowych outdoorowych i indoorowych?
- czy dopuszczony jest udział częściowy i z jakim wadium?”

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż:

- nie przewiduje udziału w postępowaniu przetargowym innych nośników/mediów niż wskazane w załącznikach 1a – 1h Formularza oferty.
- zgodnie z pkt 3.7. SIWUR z dnia 08.08.2017r. „Nie dopuszcza się składania ofert częściowych”, w związku z powyższym Wykonawca wnosi wadium w całości, w kwocie określonej w niniejszym punkcie zgodnie z warunkami pkt 7 SIWUR z dnia 08.08.2017r..

Pytanie nr 2:

„Prośba o informację czy zdolności techniczne i zawodowe do wykonania zamówienia winny być udokumentowane: Referencjami w momencie złożenia oferty, wystarczy oświadczenie czy referencje dostarczone po ocenie ofert?”

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż zgodnie z pkt 6.1. SIWUR w celu wstępnego potwierdzenia, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w Postępowaniu określone w pkt 5.1. SIWUR (m.in. zdolności techniczne i zawodowe), Wykonawca dołącza do oferty aktualne na dzień składania ofert oświadczenie Wykonawcy, sporządzone na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (JEDZ), uzupełnione o wymagania określone w SIWUR, gdyż na ofertę składają się tylko te dokumenty, które wymienione zostały w pkt 8.3. SIWUR z dnia 08.08.2017 r.

Natomiast zgodnie z pkt 6.4 SIWUR z dnia 08.08.2017 r., Zamawiający, **przed zawarciem Umowy Ramowej, wezwie Wykonawcę**, którego oferta została najwyżej oceniona, **do złożenia w**

wyznaczonym przez Zamawiającego, nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia oświadczeń lub dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału w Postępowaniu, w tym m.in. dowodów określających, czy usługi, o których mowa w pkt 6.4 lit. a) SIWUR, zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie Wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.

Pytanie nr 3:

„Proszę o potwierdzenie, że w ramach przedstawienia oferty (do 18.09 do godz. 10) podmiot nie korzystający z podwykonawców i nie zastrzegający tajemnicy przedsiębiorstwa, zobowiązany jest dostarczyć następujące dokumenty:

Formularz Ofertowy wraz z tabelami kosztowymi (zał. 1)

JEDZ

Dowód wniesienia wadium

Czy coś jeszcze oprócz powyższego?

Prośba o potwierdzenie, że pozostałe dokumenty i załączniki (łącznie z referencjami) składane są w terminie późniejszym i wyłącznie przez wybraną agencję?”

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż na ofertę składają się dokumenty wymienione w pkt. 8.3 SIWUR z dnia 08.08.2017 r. Natomiast jeśli Wykonawca nie korzysta z podwykonawców, nie powołuje się na zasoby podmiotów trzecich i nie zastrzega tajemnicy przedsiębiorstwa zobowiązany jest do oferty dołączyć:

- Formularz ofertowy (**Załącznik nr 1 do SIWUR**) – wypełniony i podpisany przez Wykonawcę,
- Formularz/Tabela warunków zakupowych - Telewizja (**Załącznik nr 1a do SIWUR**) – wypełniony i podpisany przez Wykonawcę,
- Formularz/Tabela warunków zakupowych - Radio (**Załącznik nr 1b do SIWUR**) – wypełniony i podpisany przez Wykonawcę,
- Formularz/Tabela warunków zakupowych - Prasa (**Załącznik nr 1c do SIWUR**) – wypełniony i podpisany przez Wykonawcę,
- Formularz/Tabela warunków zakupowych - Outdoor (**Załącznik nr 1d do SIWUR**) – wypełniony i podpisany przez Wykonawcę,
- Formularz/Tabela warunków zakupowych - Kino (**Załącznik nr 1e do SIWUR**) – wypełniony i podpisany przez Wykonawcę,
- Formularz/Tabela warunków zakupowych – Internet A (**Załącznik nr 1f do SIWUR**) – wypełniony i podpisany przez Wykonawcę,

- Formularz/Tabela warunków zakupowych – Internet B (**Załącznik nr 1g do SIWUR**) – wypełniony i podpisany przez Wykonawcę,
- Formularz/Tabela warunków zakupowych - VOD (**Załącznik nr 1h do SIWUR**) – wypełniony i podpisany przez Wykonawcę,
- Formularz cenowy dot. lokowania produktu - (**Załącznik nr 1i do SIWUR**) – wypełniony i podpisany przez Wykonawcę,
- Formularz cenowy dot. projektów specjalnych - (**Załącznik nr 1j do SIWUR**) – wypełniony i podpisany przez Wykonawcę,
- Formularz cenowy dot. raportów niestandardowych - (**Załącznik nr 1k do SIWUR**) – wypełniony i podpisany przez Wykonawcę,
- JEDZ (**Załącznik nr 3 do SIWUR**) dotyczący Wykonawcy albo odrębne JEDZ dotyczące każdego z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zawarcie Umowy Ramowej – wypełnione i podpisane przez Wykonawcę, którego JEDZ dotyczy,
- Pełnomocnictwo do reprezentowania Wykonawcy – jeśli umocowanie do podpisania i złożenia oferty nie wynika z innych dokumentów złożonych wraz z ofertą,
- Pełnomocnictwo do reprezentowania Wykonawców wspólnie ubiegających się o zawarcie Umowy Ramowej – jeśli dotyczy,
- Dowód wniesienia wadium w pieniądzu albo oryginał dokumentu wadium niepieniężnego,

Pytanie nr 4:

„W ramach formularza oferty (zał. 1) jest punkt 2: Wykonam (-y) przedmiot zamówienia w terminie: miesięcy od dnia zawarcia umowy Ramowej lub do wyczerpania maksymalnego łącznego wynagrodzenia należnego Wykonawcy, wskazanego w § 7 ust. 1 w zw. Z ust. 3 Projektu Umowy Ramowej.”

Nie bardzo rozumiemy co tu mamy wpisać? Czy 24 miesiące – czyli czas obowiązywania umowy? Czas wykonania przedmiotu zamówienia w dużej mierze zależy od Państwa.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż zgodnie z pkt. 4.1 SIWUR z dnia 08.08.2017r. „Umowa Ramowa obowiązuje przez **24 miesiące od dnia jej zawarcia**”.

W związku z powyższym przedmiot zamówienia będzie wykonywany od dnia zawarcia Umowy Ramowej przez okres 24 miesięcy, jednak nie dłużej niż do wyczerpania maksymalnego łącznego wynagrodzenia należnego Wykonawcy, wskazanego w § 7 ust. 1 w zw. z ust. 3 Wzoru Umowy Ramowej.

Pytanie nr 5:

„Czy dopuszczacie Państwo, aby do umowy ramowej wprowadzić komentarze czy też sugerować zmiany bądź poprawki? Jeśli tak, prosilibyście o przesłanie umowy ramowej w formacie word.”

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż zgodnie z pkt. 16.4 SIWUR z dnia 08.08.2017r. „Wzór Umowy Ramowej, jaka zostanie zawarta w wyniku przeprowadzenia przedmiotowego Postępowania, stanowi **Załącznik nr 6 do SIWUR**”. Zamawiający uprzejmie informuje, iż Załącznik nr 6 do SIWUR stanowi integralną część SIWUR, w związku z powyższym zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia”.


Pytanie nr 6:

„Czy kiedy w tabelach posługujecie się Państwo ceną netto – chodzi o koszty bez VAT, brutto – koszty z VAT’em?”

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż używając w tabelach określenia: „cena netto” ma na myśli koszt bez VAT, natomiast cena brutto to koszt z VAT’em. Zamawiający jednakże wskazuje, iż przy niniejszych kwotach należy uwzględnić wszystkie koszty Wykonawcy wraz z prowizją w trakcie trwania Umowy Ramowej.

Z poważaniem,



ENEA S.A.
Departament PR i Komunikacji
Dyrektor

Sławomir Krenczyk

Otrzymują:

adresat, a/a

